celebração de termo aditivo.

R$ 700,00 R$ 4.200,00 26/04/2024 26/04/2025

43 002/2024
ELETRONWAY COMERCIO DE
MATERIAL ELÉTRICO LTDA.

Elaboração de 04 (quatro) projetos de SPDA com
aterramento elétrico, referente às 04 (quatro) torres
anemométricas de aproximadamente 102 (cento e dois)
metros de altura, localizadas nos municípios de Estância,
Poço Redondo, Riachão do Dantas e Neópolis/SE.

O prazo de vigência do contrato é de 30
(trinta) dias a contar da data da sua
assinatura.

R$ 21.000,00 R$ 21.000,00 02/04/2024 02/05/2024

44 003/2024 ADALBERTO PINHEIRO PINTO FILHO

[...]

R$ 7.500,00 R$ 7.500,00 02/04/2024 22/04/2024

55 2138873/2024 VISA VALE ALELO Cartão Alimentação
Prazo de fidelização encerra-se em
10/01/2024

Valor sob 
demanda

R$ 0,00 10/01/2024 09/01/2025

56 014/2024 AMBIENTEC CONSULTORIA LTDA.
Fornecimento, de 3.512 mudas (três mil quinhentos e doze)
mudas das espécies do Bioma Mat-a Atlântica, a fim de
atender o Programa de Reposição El-oresta

Vigerá pelo prazo de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado mediante a
celebração de termo aditivo.

Valor sob 
demanda

R$ 0,00 17/04/2024 17/04/2025